
НИЖНЕГУСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                                                РЕШЕНИЕ                         
                                               

30.03.2022                         с.  Нижняя Гусиха                                 № 3 

Об индексации пенсий за выслугу лет
муниципальным служащим администрации 
Нижнегусихинского сельсовета»
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования  Нижнегусихинский
сельсовет  Усть-Пристанского  района  Алтайского  края,  решением
Нижнегусихинского  сельского  Совета  депутатов  от  27.12.2016  №  13  «Об
утверждении  порядка  назначения  пенсии  за  выслугу  лет,  изменения  ее
размера  и  выплаты  муниципальным  служащим  администрации
Нижнегусихинского  сельсовета»,  решением  Нижнегусихинского  сельского
Совета  депутатов  от  21.09.2021  № 8   Нижнегусихинский  сельский  Совет
депутатов 
                                                
                                                      РЕШИЛ:

1. Производить  индексацию  пенсий  муниципальным  служащим
администрации   Нижнегусихинского  сельсовета   в  размере  10%  от
расчетных размеров, предусмотренных пунктом 3.2 Порядка из средств
местного бюджета ежегодно. 

 
2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  бюджету,  налоговой  и  кредитной  политике  (председатель  –
Федосова С.А.).

Председатель  Нижнегусихинского                                                               
сельского Совета депутатов                                                         А.К.Суханов


